
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO 

Gabinete do Prefeito 
“Uma Nova História” 

 

 

Av. Carlos Pessoa, 92, Centro, Umbuzeiro/PB, CEP: 58.497-000– CNPJ nº 08.869.489/0001-44 

 

 
PORTARIA 041/2017 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Umbuzeiro, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Constituição Federal de 1988 e Lei 
Orgânica do Município de Umbuzeiro - Paraíba, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear Adalberto Barbosa de Andrade, inscrito no CPF 

sob o nº 330.005.508-36, para o cargo de Chefe de Assessoria 
Integrada deste município.  

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Umbuzeiro - Paraíba, em 03 de Janeiro de 

2017. 
 
 
 
 
 

 
 
 


